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Cod: 5156

Confezionatrice ad estrazione esterna AUTOMATICA in acciaio inox barra
saldante 450 mm

Descrizione

Confezionatrice ad estrazione esterna AUTOMATICA in acciaio inox barra saldante 450 mm.
Ideale per il piccolo punto vendita al dettaglio. Solida ed affidabile nel tempo, offre la possibilita di
servire “a vista” il prodotto confezionato aumentandone la conservazione e la freschezza nel
tempo con conseguente incremento del servizio e del’'immagine. Ideale per prodotti a basso
contenuto di umidita (salumi, formaggi, caffé , etc.)

Dimensioni

Dimensioni barra saldante 450 mm

Dimensioni esterne 470%x260x130 mm



Scheda tecnica

Capacita pompa
Frequenza
Potenza Elettrica

Voltaggio

1440 Lt/h
50/60 Hz
0.4 kW
230V
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